piendis in Ecclesia Seguntina, omnia in eodem modo intelligantur et ser-

ventur de Seguntinis Canonicis recipiendis, tam in spiritualibus quam in

temporalibus, in ecclesia Tirasonensi. Hec Societas et Fraternitas statule

sunt in Conventu Segunlino, a supra dictis Episcopis et Canonicis, et pos-

tea confirmata in Capitulo Tirasonensis ecclesie, ut fraterna delectio, el

amicitia indisolubilis inter prefatas ecclesias, Deo annuente, in perpetuum

conservetur. Era MCCLIl.
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LIV.

Donatio decimarum cuyusdam molendini ab Epo. Tirasoti. Capitulo fí.

Mari(2 de Calat: atino 1223.

Ex arch. eiusdem Ecclesie olím Colleg-ialis.
j

In nomine Sánete Trínitatis, et individué Unitatis. üniversis hec legenti-

bus vel audientibus innotescat, quod nos G. miseratione Divina Tirason.

Epus. cum consensu et volúntate venerabilium canonichorum Tirason, da-

mus et concedimus canonice, sine aliqua diminutioiie, omnes integre deci-

mas molendinorum nostrorum quos habemus in Calataiub circa poníem de

alcántara, vobis clericis Sánete Mariemaioris de Calat. canonicis et portio-

nariis integre et perfecte perpetuo possidendas, et eas per nos et omnes

successores nostros, sicut Dnus. G. anteccessor noster pie memorie vobis

concesserat et tradiderat, plenarie confirmamus. Yerumtamen vos Clerici

prelibate ecclesie tenemini faceré annuatim sollempniter et festine tria an-

niversaria, unum pro anima venerabilis. J. Frontini, aliud pro anima me-

morati G. Frontini predecessorum nostrorum Tirason. Epus.: tertium pro

anima dilecti fratris noslri Petrí Gutierriz, et unoquoque die prenominato-

rum anniversariorum super prelibatis decimis, vos jam dicti Clerici et

successores vestri per cuneta sécula habeatis panem bonum, et vinum, et

de ubis et carnibus splendide et habunde (sic). Actum est hoc coram cano-

nicis Tirason. P. Calat archidiácono, magistro P. de Calat, Egidio de Mey-

tat, A vicario Calat. P. Ferrandi, P. de Navascues.

Ego Benedictus scriba Concilij Calat., jussu Dni. Epi., hanc cartam scrip-

si, et hoc sigfnum feci. V." Kalas Febroarij. Kra M.^ CC." LX.« pma.
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LV.

Donatio parrochiarum ab Epo. G. Frontino II in honorem Dnici, Sep.

apud Calat.: anno 1228.

Ex ms. Prioris Monterde.

In Christi nomine pateat universís qiiod Ego Garcías Dei gra. Tira-

son. Episcopus, una cum assensu Decani, et Tirason. Capitiili, cupientes pre-

decessorum nost. vestigiis adherere fel. mem. Dñi. Mictiaelis, et Dñi. Mar-

lini, et Dñi. Joannis Frontini, et Dñi. Garsie Frontini, qui ob araorem

Ecclesiam Dñici. Sepiilcri dilexerunt, et eidem multa bona contulerunt,

damus et concedimus pleno jure Vobis Berengario Priori eiusdem Eccl. in

Aragonia, et successoribus vris. in perpetuum et universís fratribus vestrís

Ecclesias quas habetis in Episcopatu nostro Fcciesíam vídelicet

Sancti Sepulchri de Calatayub et Eccl. de Nobalis, et Eccl. de Tobet

et de Modra, et de Aldeola.

Predíctas itaque Ecclesias cum ómnibus pertinentiis earum damus, et

concedimus vobis, sicut est superius enarratum, ut liabeatís et teneatis

eas in pace, et regatis per Fratres vestros, vel per Clericos seculares, se-

cundum disposítionem vestram., sicut hactenus fecisse noscimini; sal-

vo in aliis iure episcopali.

Data Carta in Calat. VI Kal. februarij, anno Domini M.CC.XX. octavo.

Indict. II.

Nos G. Dei gra. Epus. Tirason. present. cartam laudamus.

Ego P. Decamis Tirason. (1) laudo en confirmo.

Ego Navarrus Sacrista laudo et conf.

Ego P. Arcbidiaconus Calatajub laudo et conf.

Ego F. Mathei Precentor Tyras laudo el conf.

Ego B. Petri laudo et conf.

Ego Marquesius laudo et conf.

Ego A, Vicarius Calatajub laudo et conf.

Ego J. de Gasenato laudo et conf.

(1) Pelrus de Navascos seu Navascucs secundus Turiasononsis Dccami^.

f
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Ego Rodericus laudo et conf.

Ego P. Joannis laudo et conf.

Ego Michael Petri laudo et conf.

Ego Petrus Canfranc (sea Cascant), laudo et conf.

Ego Garsia Eximini laudo et conf.

Ego Magister Joannis de Calataiub laudo et conf.

LVI.

Archiep. Tarraconensis XXX indulgentiarum dies largitur stipem erogan-

libus ad wdificationem Ecclesiae Síi. Sepuhhri ap. Calat.: anno 1239.

Ex ms. Prioris Monterde.

P. Dei di'gnatione Terrachonensis Archiepiscopus apllce. Sedis Legatus.

ómnibus fidelibus in Tirasonensi Episcopatu commorantibus, salutem et

dilectionem.

Apud Villam que dicilur Calataiub construitur Ecclesia in honorem Sanc-

tl Sepulchri, in quo Filius Dei mortuus jacuit, et ab eodem tertia die re-

surrexit pro salute omnium hominum. Eum vero locum omnes venerari,

ibique Chrislum adorare debemus cum Propheta dicente: Adoravimus in

loco ubi steterunt pedes eius. Sed quia humana fragilitate impediente Sa-

crum Sepulchrum non omnes visitare possumus, ideo ad honorem Dei,

et venerationem Sancti Sepulchri statuimus, ui secunda die post Pascha,

et omni hebdómada cum oblationibus vestris visitare curetis Ecclesiam

prefatam Sancti Sepulchri, que apud Calataiub sita est.

Omnibus vero habitanlibus Calataiub, qui in hebdómada post Resurrec-

tionem Dñi. feria secunda, prefatam Ecclesiam cum elemosinis suis vi-

sitaverint. Nos, de Dei misericordia confissi, triginta dies de iniuncta sibi

penitentia relaxamus. Ceteris vero extra Calataiub habitantibus cum ma-

gis in visitatione huius Ecclesie laboraverint similiter triginta dies, auc-

tore Deo indulgemus.

Ego Petrus Cesaraug. Epus. Dño. operante similiter XX dies condono.

Et Ego B. Barchinone Epus. Domino adiuvante X dies condono.

Mi Ego Guillermus Dei gra. Illerdensis Epus. in auctoritate Spirilus

Sancti XX dies condono.

Anno Dñi. M.XC.'xxx.'^ nono.
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LV!I.

Donatio cmjusdam militis Frontini monast. Verolensi: anno 1222.

Ex libro dicto Privilegia eiusdem monast, fol. 33 vso. (1)

Noverint presentes literas inspecturi, quod ego Frontinus miles sanus et

incolumis, libera volúntate, firma memoria et animo volenti, dono perpetuo

et concedo pro salute anime mee, et in remissionem parentum (2) meorum

Deo et Ecclesie B. Marie de Berole et J. presentí abbati et succesoribus

suis, omnique conventui eiusdem loci tam presentibus quam futuris, cam-

pum qui est a la boca d' alfara et habet affrontationes a parte orientis,

pieza de Mahomet de Cortes, ex parte occidentis campum monacliorum,

cum ingressu et egressu suo, cum aquis et pertinentiis suis ómnibus prout

meíius, firmius et utilius potest intelligi ad utilitatem ecclesie Berole.

Fideiussores salvitatis huyus atque donationis, Enecho Navarro de Tras-

moz. Testes donationis huyus Romeus de Trasmoz: Gómez de Trasmoz:

Fr. Michael monacbus de Leitago et Fr. Eximinus ejusdem, et Fr. B. de

Oloro, monacbus, qui cartam scripsit.

Facta carta die Sti. Mathei Apostoli et Evangeliste, anno Dominice In-

carnationis M? GCÍ XXIJ'

[\) In eodem libro et sequenli folio in-

veniunlur alia instrumenta in qiiibusFron.-

tini appellatio apparet: «Ego Ferragud

vendo nijor órlales in alfara el unam pe-

zam que fuit de Frontino meo germano per

Viij morab. lupinos W. Raimundi Abbati...

Facta carta Era mccxviiij: alifala pacala.

(2) Peccatorum, vel peccalorum pa-

rentum?
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LVlll.

Jacobus Arag. Rex termimm de Ceseron {seu Alcalá) Verolensi monast.

ad populandum donat: anno \2ó\.

Ex libro dicto Privilegia eiusdern monast. fol. 84.

Manifestum sit ómnibus, qiiod Nos Jacobus Dei gratia Rex Arag. et Reg-

iii Maioric, Comes Barchin. et Dñus. Montispli. Altendentes quod lauda-